93
ac re aliqua ~~non~~ ex ~~omnibus~~ non completa complenda citata
sed ~~non~~ ^{una} pars ~~una~~ ^{omni} non tenens ~~que~~ eius ~~duo~~.
sed ~~ad~~ ^{infra} ~~partes~~ ^{alterius} ex ~~omnia~~ ^{firmiter} tenen-
tis et ~~completa~~, aut ~~ipsi~~ ^{successoribus} ~~ad~~ ^{officiis} ~~cadente~~ ^{Ca-}
~~pitule~~ ^{Præmissis} ~~extant~~ ^{Recessu} ~~suprasens~~ ^{quod}
~~respondent~~ ^{speccat} ~~mediante~~ ^{semper} ~~in~~ ^{primis} ~~citationis~~
~~terminis~~ ^{langui} ~~peremptoris~~ ^{Actu} ~~uniparere~~ ^{ad}
~~do~~ ^{idm} ~~placit~~ ^{placit} ~~in~~ ^{inferni} ~~pro~~ ^{sententia} ~~sanctificat~~
ac ~~omne~~ ^{inductum} ~~pati~~ ^{debetur} ~~ac~~ ^{tenebitur} ~~legatus~~
~~successes~~ ^{ad} ~~fac~~ ^{omne} ~~inferni~~ ^{et} ~~obligat~~ ^{quod} ~~illud~~
~~placit~~ ^{primis} ~~peremptoris~~ ^{et} ~~alios~~ ^{oes} ~~ex~~ ^{eunde} ~~consequen-~~
~~tes~~ ^{causa} ~~eundem~~ ^{terminis} ~~langui~~ ^{peremptoris} ~~non~~ ^{informitate}
^{pro} ~~Majori~~ ^{Minoritate} ~~successoribus~~ ^{Legatione} ~~in~~ ^{trahel}
~~extra~~ ^{Regnum} ~~servitatis~~ ^{Milicion} ~~ad~~ ^{munimenta} ~~ad~~ ^{Cui-}
~~dam~~ ^{vel} ~~alios~~ ^{quibus} ~~in~~ ^{laconibus} ~~et~~ ^{Legationibus} ~~impedi-~~
~~mentibus~~ ^{non} ~~diffesendo~~ ^{ad} ~~quæstiones~~ ^{preterea} ~~ultra~~ ^{primis}
~~et~~ ^{proximos} ~~officiis~~ ^{Comitibus} ~~Capitulis~~ ^{domis} ~~in~~ ^{latitud}
~~libi~~ ^{non} ~~reus ^{Nullam} ~~in~~ ^{nomine} ~~appellat~~ ^{accusatione}
~~prosecutiones~~ ^{facere} ~~ac~~ ^{omnibus} ~~partibus~~ ^{simplicibus}
~~vel~~ ^{duplicitatis} ~~causationibus~~ ⁱⁿ ~~suppressionibus~~ ^{ferendis} ~~in~~
~~non~~ ^{plene} ~~in~~ ^{re} ~~bellis~~ ^{conventionibus} ~~ac~~ ^{ceptis} ~~omnibus~~
~~Junis~~ ^{emerij} ~~et~~ ^{Recessu} ~~non~~ ^{sub} ~~recessu ^{quod} ~~non~~ ^{magis}
~~alio~~ ^{quavis} ~~duabus~~ ^{facienda} ~~quod~~ ^{Recessu}
~~ad~~ ^{omnibus} ~~Mediante~~~~~~

147
M. Szczatowski. P. Grymata Villa
Miechowa in Summa Rodoo f. Obligavit
Comparens personaliter coram officio et Actus presentibus Ca-

Stred
O

939

Castro Capreoli Promisler Magus Constantinus Pavinus
in Magna Sacra Sacra Sacra Sacra Sacra Sacra Sacra
Mente et capere exis a Domis Duschby Sacra Sacra Sacra
Suis quibus propriis et competentibus recedere Potent. Et
Castro Capreoli Promisler Sacra Sacra Sacra Sacra Sacra
a c. v. Suis qualiter omnibus quoad Actus hunc attinet
totaliter plenarie subijcere et Incorporare palam hinc
publice a se expressum requirit. Praecipua sua pro-
pria Sacra Sacra Sacra Sacra Sacra, Nempe totam et integram
Illam Michava in Terra et Districtu praesenti Promisler
racione et consistens, cum omni eorumdem Sacra Sacra Sacra
proprietate Titulo Obligatione, cum cura et Sacra Sacra
consistens ac omnibus Singulis Sacra Sacra Sacra Sacra
Suis Sacra Sacra Sacra Sacra Sacra Sacra Sacra Sacra
tionibus cum agris fundis pratis campis pasuis et Suis
Domis Sacra Sacra Sacra Sacra Sacra Sacra Sacra Sacra
Illagis hortis pomarijs apertis apertis mellificijs Sacra
re Aedificijs quibus Tabernis Sacra Sacra Sacra Sacra
granarijs Magnis et parvis piscinis piscinalis lau-
bris paludibus fluvij fluminibus Trenchijs aquis aquas
decursibus rivis rivulis Nis Non Subditis Emethonibus
Fertularis Inquilinis Comma Sacra Sacra Sacra Sacra
Pecunis Manijs obsequijs et Sacra Sacra Sacra Sacra
et pertinentijs generaliter Universis Nichil ex Sacra Sacra
Suis Domini proprietatis ac cuiuslibet competentis et pro-
prietatis de Sacra Sacra Sacra Sacra Sacra Sacra Sacra
quoniam reseruat de Sacra Sacra Sacra Sacra Sacra Sacra
Sacra Sacra Sacra Sacra Sacra Sacra Sacra Sacra Sacra

140
 Romalium prout ad bona ipsius Leconis tenuit habuit et pos.
 Videbat tunc habere et possidere debuit ipsius concernent
 aut eius legitime tenebant tam ex iure et de facto Dns.
 Mathias Stanislas Prymala Dni Senensis heredi Dny.
 mala sibi gemans eius possidit in summa Decem
 Millium florensis solennitatis iam ex iure et de Leconis
 tenata et percipit de qua per proventus quibus tunc ab
 Actu presentis ad Testam. Quersionis Sancti Pauli Apostoli
 in Anno Millesimo Sexcentesimo Lxxvigesimo Tertio
 pro Venturo videlicet in defectu potant eorum bonorum
 exemptionis dnmq. mrao Dnem Millium florensis
 Poloni ca hinc totalis dntegro realis persoluito extunc
 de Tenens ad Tenens fess ad fess per simili licet
 fess Quersionis Sancti Pauli Apostoli de de detenturas
 Tenens et fess de de contine et immediate sequentibus
 ad exemptione tenent eorum summo mrao Polonis et
 dntegro realis ac effectus pertulcoris obligavit in scriptis
 et iudicialiter prout obligat infanti et iudicat presentibus
 In quibus tenens supra scripsit omnia per se regnans
 pro se obligata et iudicata, iam ex iure et de facto is
 id Regis Magus Constantinus Avinius Sceraminphi
 Castellani Quersionis fess Dns Mathias Stanislas
 Prymala obligata dnt ipsius presentibus and fess pro.
 Tenens et admittit realen Tenens et Actuales fa.
 africamq. possessionem per Abbatem quemcumq. competet tunc
 et h. bles aut die quacumq. Urbis fess et acceptum
 Per ipsi obligatarum dnt ipsi presentibus hae eadem bona fess

fess
 142

111

Omniaq; omnia presentibus inuadita cum inuenis eorū utriusq;
et utriusq; ab inuenis et pertinentis quibus omnibus tenendi
habere et possidere illisq; quiete et pacifice utriusq; a ead;
his, hincq; inuenis quoslibet tenentibus bene et effectum
conuertens modo ac sine obligatione debet ac tenentibus
Receperis prout de ad suos successores, in et sup; bonis suis gene
raliter omnibus summisq; pecuniariis quibus habites et habes
ad suprasens obligationis hinc usq; presentis inscribit et obligat
presentibus ipsi et suis successores in dictis bonis suprasens
missisq; omnibus presentibus per se Receperis inuaditibus
et ratione eorūq; omnium ab omni et quavis impetitione
Iura garantiarum personarum cuiuscumq; conditionis status
et sexus cuiuslibet existens exinunda in omni Iudicio
et Officio Regni semp; tunc quiete et pacifice fuerit tuon de
fendere eandem intercedere et elicerere inuadentem cum
presentis reddere, Nec non hinc ead; hinc suprasens pres.
Missisq; omnia presentibus per se Receperis obligata et inua
dita ab omnibus in genere Iuribus et Inscriptis presentibus
et presentibus sup; omnia omnia modo quavis cuiuscumque
personarum factis et faciend; tunc etiam a quibuslibet
actibus in ead; bona ^{sup;} longea modo quocumq; impetrata et
impetrata tunc demq; et perducis presentibus Iuris
quibuslibet in quocumq; puncto et gradu hinc dependentes
et in omni Iudicio et Officio Regni obtentis et obtentis de
sup; omnia hinc presentibus obligatis perducis et perducis
emittare et elicerere. Mandatq; et libera semp; federe
ac etiam inuadentem. Iurans coram Officio Regni